
COMUNE DI SANT'ANASTASIA

Sede: Piazza Siano, 2 - 80048 - SANT'ANASTASIA (NA)
- pec: ufficiogarecomunesantanastasia.na@pec.it

Tel. 081.8930111 - Fax 081.8982890

VERBALE DI GARA N. 01

PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL'ART. 71 DEL D.LGS. 31 MARZO 2023, N. 36

SEDUTA PUBBLICA

Oggetto

BANDO E DISCIPLINARE DI GARA PROCEDURA APERTA PER
L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI RECUPERO - MESSA IN RISERVA E/O
SMALTIMENTO, ESCLUSO IL TRASPORTO, PER TRATTAMENTO
SPECIFICO, AD IMPIANTO AUTORIZZATO, DEI RIFIUTI URBANI E
ASSIMILATI CER 200111 – CER 20

CIG B24244CE49

CUP

Importo di gara € 219.150,00

Scelta del contraente Procedura Aperta

Modalità TELEMATICA

PREMESSO E CONSIDERATO

 che con determina a contrarre n. 791 del 27/06/2024 per l’affidamento dei servizi in questione, è stata indetta
la Procedura Aperta ai sensi dell'art. 71 del D.lgs. 31 marzo 2023, n. 36

 che nel bando/disciplinare è stato indicato il termine per la presentazione delle offerte alle ore 12:00 del
02.08.2024;

 che entro il termine stabilito risultano pervenute n. 4 buste amministrative:

Partecipante Indirizzo Data e ora di
arrivo

Protocollo

NATURE DREAM SRL Piazza del Popolo 18 , Roma
(RM), 187

22/07/2024
15:23

n.2175 del
22/07/2024



Tipo partecipazione: Singolo operatore
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65,
comma 2, lett. a): imprenditori
individuali, anche artigiani, e le
società, anche cooperative

ENCON SRL

Tipo partecipazione: Singolo operatore
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65,
comma 2, lett. a): imprenditori
individuali, anche artigiani, e le
società, anche cooperative

VIA DEI MILLE 59, Napoli
(NA), 80121

30/07/2024
12:19

n.2285 del
30/07/2024

AMBIENTE S.P.A.

Tipo partecipazione: Singolo operatore
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65,
comma 2, lett. a): imprenditori
individuali, anche artigiani, e le
società, anche cooperative

VIA BERTOLOTTI N. 7,
Torino (TO), 10121

01/08/2024
18:08

n.2316 del
01/08/2024

GE.S.I.A. S.P.A.

Tipo partecipazione: Singolo operatore
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65,
comma 2, lett. a): imprenditori
individuali, anche artigiani, e le
società, anche cooperative

SN strada torre lupara Z.I.,
Pastorano (CE), 81050

02/08/2024
10:31

n.2328 del
02/08/2024

QUANTO SOPRA, PREMESSO E CONSIDERATO:

L'anno 2024 il giorno 06 del mese di Agosto alle ore 10:00, il Presidente della Commissione di Gara in oggetto, Ing.
ANTONIO CANTALUPO, assistito dai componenti Avv. Antonietta Colantuoni e dal Geom. Giuseppe Di Paola dà atto
che sono presenti i seguenti rappresentanti delle ditte offerenti:

Concorrente Presente Rappresentante

NATURE DREAM SRL - P.IVA:14663871003

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a):
imprenditori individuali, anche artigiani, e le
società, anche cooperative

NO //////////

ENCON SRL - P.IVA:06515751219

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a):
imprenditori individuali, anche artigiani, e le

NO
//////////



società, anche cooperative

AMBIENTE S.P.A. - P.IVA:01501491219

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a):
imprenditori individuali, anche artigiani, e le
società, anche cooperative

SI
SIG. ARMANO GENOVA

GE.S.I.A. S.P.A. - P.IVA:03787380611

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a):
imprenditori individuali, anche artigiani, e le
società, anche cooperative

NO
//////////

Si prosegue con l’apertura della busta “A” contenente la documentazione amministrativa ed alla verifica della
correttezza formale della documentazione in essa contenuta, alla verifica circa il possesso dei requisiti generali e
speciali dei concorrenti al fine della loro ammissione alla gara, sulla base delle dichiarazioni dagli stessi presentate,
delle certificazioni dagli stessi prodotte, con il seguente esito:

Partecipante Informazioni busta
amministrativa

Offerta

NATURE DREAM SRL -
P.IVA:14663871003

Tipo partecipazione: Singolo
operatore economico (D.Lgs.
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a):
imprenditori individuali, anche
artigiani, e le società, anche
cooperative

Nome file:
bustaAmministraiva.zip.p7m

Dimensione file: 9.96 MB

Impronta MD5:
2309529d0054a53103238400cb6dc

034

AMMESSA

ENCON SRL - P.IVA:06515751219

Tipo partecipazione: Singolo
operatore economico (D.Lgs.
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a):
imprenditori individuali, anche
artigiani, e le società, anche
cooperative

Nome file: documentazione
amministrativa.zip.p7m

Dimensione file: 19.60 MB

Impronta MD5:
a6173d30fbdca0d67b95515c8fb327

a4

AMMESSA

AMBIENTE S.P.A. -
P.IVA:01501491219

Tipo partecipazione: Singolo
operatore economico (D.Lgs.
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a):
imprenditori individuali, anche
artigiani, e le società, anche
cooperative

Nome file: BUSTA
AMMINISTRATIVA.zip.p7m

Dimensione file: 43.25 MB

Impronta MD5:
9235c9a1588834c5f39984fb973cf93

9

AMMESSA CON RISERVA

Motivazione: SI AVVIA LA
PROCEDURA DI SOCCORSO
ISTRUTTORIO IN QUANTO

L'OPERATORE ECONOMICO NON
HA DOCUMENTATO IL

PROSSESSO DEL REQUISITO DI
CUI AL PUNTO 6.3 - LETT. A DEL

DISCIPLINARE DI GARA



GE.S.I.A. S.P.A. -
P.IVA:03787380611

Tipo partecipazione: Singolo
operatore economico (D.Lgs.
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a):
imprenditori individuali, anche
artigiani, e le società, anche
cooperative

Nome file: Archivio.zip.p7m

Dimensione file: 18.60 MB

Impronta MD5:
4906749da8e4618bb0934e1515f1bb

6b

NON AMMESSA

Motivazione: L'OPERATORE
ECONOMICO VIENE ESCLUSO
DALLA PROCEDURA DI GARA IN
QUANTO, IN CONTRASTO A

QUANTO STABILITO ALL'ARTICO
7 DEL C.S.A., HA INTESO

UTILIZZARE NR. 3 PIATTAFORME
COMPLESSIVAMENTE IN LUOGO

DELLA POSSIBILITA' DI
UTILIZZARNE AL MAX 2 IMPIANTI.

Si procede di conseguenza all’applicazione del cosiddetto potere di soccorso istruttorio per il concorrente ammesso
con riserva.

Alle ore 11:40 la seduta è sospesa e rinviata alla data odierna alle ore 16:00.

Letto, confermato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE DI GARA

I COMPONENTI

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE


		2024-08-06T11:45:24+0200
	CANTALUPO ANTONIO


		2024-08-06T11:45:49+0200
	COLANTUONI ANTONIETTA


		2024-08-06T11:46:08+0200
	GIUSEPPE DI PAOLA




